
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 86 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz 
w 2024 r. w związku z sytuacja na rynku gazu oraz § 14 Uchwały Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/489/ 2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 123 251 745,15 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 102 171 622,63 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 126 827 279,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 100 602 205,22 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – Plan dochodów Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie wydatków – 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 8 - Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łochów w 2024 roku – Zmiany 
w planie dotacji udzielonych z budżetu stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 12 – Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku –Zmiany 
w planie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 73/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 

123 251 745,15 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 102 171 622,63 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 1 900,00 zł  z przeznaczeniem na organizację bezpłatnego transportu dla 

wyborców na wybory do Parlamentu Europejskiego wg złożonego zapotrzebowania; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 3 467,00 zł do kwoty 186 288,15 zł  w związku z postanowieniami art. 129 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie zwiększenia części wynagrodzeniowej 

dotacji; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) 

zwiększa się dochody o 170,97 zł do kwoty 367,17 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa się dochody 

o 89 600,00 zł do kwoty 153 350,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przeprowadzeniem i przygotowaniem wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 61 733,00 zł do kwoty 311 654,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 1



wprowadza się dochody w kwocie 228 175,96 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe(…) zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 

69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 

6 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej oraz z załącznika nr 1 do rządowego programu przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 

2024-2030 ustanowionego Uchwałą nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r.; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania dodatek gazowy) wprowadza się dochody w kwocie 

6 905,72 zł zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 17 276,00 zł do kwoty 22 080,00 zł zmiana 

dotyczy finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 

ustawy o pomocy społecznej; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 37 570,00 zł do kwoty 236 728,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie” zwiększa się dochody 

o 37 264,00 zł do kwoty 229 384,00 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy- Jednorazowe świadczenie” zwiększa się dochody 

o 306,00 zł do kwoty 7 344,00 zł; 

Zmiany w powyższym dziale są zgodne z zapotrzebowaniem złożonym do Urzędu Wojewódzkiego wynikające 

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego kraju; 

 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy -Świadczenia rodzinne) zwiększa się dochody 

o 20 939,90 zł do kwoty 109 180,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 

o 180,00 zł do kwoty 624,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 122 812 378,60 439 366,55 123 251 745,15 

dochody bieżące, w tym: 101 732 256,08 439 366,55 102 171 622,63 

Transport i łączność 579 796,00 1 900,00 581 696,00 

Administracja publiczna 360 512,35 3 637,97 364 150,32 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
304 939,00 89 600,00 394 539,00 

Różne rozliczenia 44 456 229,00 61 733,00 44 517 962,00 

Oświata i wychowanie 5 137 706,00 228 175,96 5 365 881,96 

Pomoc społeczna 4 052 316,00 -4 370,28 4 047 945,72 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 218,00 37 570,00 239 788,00 

Rodzina 8 629 684,10 21 119,90 8 650 804,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 

126 827 279,96 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 439 366,55 zł do kwoty 100 602 205,22 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń  po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 900,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się plan wydatków 

w kwocie 3.467 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki o 143,90 zł do kwoty 

309,20 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

(dotyczy zadania Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki 

o 27,07 zł do kwoty 57,97 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”  

przesuwa się środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 32 932,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 

190 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych ” (dotyczy zadania Diety członków obwodowych komisji wyborczych) wprowadza się wydatki 

w kwocie 89 600,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne”  przesuwa się środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 3



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

4 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do 

kwoty 6 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 344 902,30 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” 

wprowadza się wydatki w kwocie 16 483,02 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie” 

wprowadza się wydatki w kwocie 1 633,50 zł; 

○ w ramach zadania „Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi JULIN ” wprowadza się wydatki 

w kwocie 14 849,52 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 211 692,94 zł; 

○ w ramach zadania „Pozostałe wydatki bieżące” wprowadza się wydatki w kwocie 211 692,94 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 14 962,00 zł do kwoty 45 161,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 12 452,00 zł do kwoty 138 082,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 3 463,00 zł do kwoty 30 340,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 30 856,00 zł do kwoty 83 518,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 17 276,00 zł zgodnie ze 

zmniejszeniem planu dotacji; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 

8 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 6 770,32 zł w ramach zadania „dodatek gazowy”; 

 w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania dodatek gazowy) 

zwiększa się wydatki o 135,40 zł ; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania Fundusz Pomocy- zakwaterowanie i wyżywienie) zwiększa się wydatki o 37 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 4



● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne) zwiększa się 

wydatki o 300,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 270,00 zł do kwoty 809,98 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne” zwiększa się 

wydatki o 6,00 zł do kwoty 144,00 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy- zakwaterowanie i wyżywienie” zwiększa się wydatki 

o 264,00 zł do kwoty 665,98 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy 

zadania Fundusz Pomocy- świadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 20 330,00zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy- świadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 609,90 zł ; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) zwiększa się wydatki o 180,00 zł do kwoty 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 126 387 913,41 439 366,55 126 827 279,96 

wydatki bieżące, w tym: 100 162 838,67 439 366,55 100 602 205,22 

Transport i łączność 1 393 391,00 1 900,00 1 395 291,00 

Administracja publiczna 10 942 761,60 3 637,97 10 946 399,57 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
304 939,00 89 600,00 394 539,00 

Oświata i wychowanie 52 566 732,63 289 908,96 52 856 641,59 

Pomoc społeczna 7 775 515,45 -4 370,28 7 771 145,17 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 218,00 37 570,00 249 788,00 

Rodzina 8 919 084,10 21 119,90 8 940 204,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 73/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 31 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 365 883,00 1 900,00 4 367 783,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 816,00 1 900,00 5 716,00 

750   Administracja publiczna 360 512,35 3 637,97 364 150,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 082,35 3 637,97 186 720,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
182 821,15 3 467,00 186 288,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 196,20 170,97 367,17 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 304 939,00 89 600,00 394 539,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 750,00 89 600,00 153 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 750,00 89 600,00 153 350,00 

758   Różne rozliczenia 44 456 229,00 61 733,00 44 517 962,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 736 763,00 61 733,00 798 496,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 921,00 61 733,00 311 654,00 

801   Oświata i wychowanie 5 137 706,00 228 175,96 5 365 881,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 228 175,96 228 175,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 228 175,96 228 175,96 

852   Pomoc społeczna 4 052 316,00 -4 370,28 4 047 945,72 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 187,00 -17 276,00 119 911,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 356,00 -17 276,00 22 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 578 536,00 6 905,72 585 441,72 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 6 905,72 6 905,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 218,00 37 570,00 239 788,00 

 85395  Pozostała działalność 202 218,00 37 570,00 239 788,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 199 158,00 37 570,00 236 728,00 

855   Rodzina 8 629 684,10 21 119,90 8 650 804,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 489 240,10 20 939,90 8 510 180,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 88 240,10 20 939,90 109 180,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 180,00 624,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
444,00 180,00 624,00 

Razem 122 812 378,60 439 366,55 123 251 745,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 73/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 31 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 579 796,00 1 900,00 581 696,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 816,00 1 900,00 5 716,00 

750   Administracja publiczna 360 512,35 3 637,97 364 150,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 082,35 3 637,97 186 720,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
182 821,15 3 467,00 186 288,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 196,20 170,97 367,17 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 304 939,00 89 600,00 394 539,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 750,00 89 600,00 153 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 750,00 89 600,00 153 350,00 

758   Różne rozliczenia 44 456 229,00 61 733,00 44 517 962,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 736 763,00 61 733,00 798 496,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 921,00 61 733,00 311 654,00 

801   Oświata i wychowanie 5 137 706,00 228 175,96 5 365 881,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 228 175,96 228 175,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 228 175,96 228 175,96 

852   Pomoc społeczna 4 052 316,00 -4 370,28 4 047 945,72 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 187,00 -17 276,00 119 911,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 356,00 -17 276,00 22 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 578 536,00 6 905,72 585 441,72 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 6 905,72 6 905,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 218,00 37 570,00 239 788,00 

 85395  Pozostała działalność 202 218,00 37 570,00 239 788,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 199 158,00 37 570,00 236 728,00 

855   Rodzina 8 629 684,10 21 119,90 8 650 804,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 489 240,10 20 939,90 8 510 180,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 88 240,10 20 939,90 109 180,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 180,00 624,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
444,00 180,00 624,00 

Razem 101 732 256,08 439 366,55 102 171 622,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 73/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 31 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 789 351,72 1 900,00 6 791 251,72 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

750   Administracja publiczna 10 972 761,60 3 637,97 10 976 399,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 017,35 3 637,97 186 655,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 155,00 2 920,00 150 075,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 163,86 498,00 25 661,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,29 49,00 2 551,29 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,30 143,90 309,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,90 27,07 57,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 166 853,03 -8 000,00 8 158 853,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 -8 000,00 190 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 300,00 0,00 115 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 300,00 5 000,00 53 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -5 000,00 59 000,00 

 75095  Pozostała działalność 685 556,40 8 000,00 693 556,40 

  4430 Różne opłaty i składki 24 932,00 8 000,00 32 932,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 304 939,00 89 600,00 394 539,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 750,00 89 600,00 153 350,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 89 600,00 89 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 589 999,35 0,00 2 589 999,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 531 199,35 0,00 2 531 199,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

  4260 Zakup energii 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 52 899 232,63 289 908,96 53 189 141,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 27 712 235,40 -4 000,00 27 708 235,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 348 902,30 -4 000,00 344 902,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 185 046,47 4 000,00 7 189 046,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 228 175,96 228 175,96 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 16 483,02 16 483,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 211 692,94 211 692,94 

 80195  Pozostała działalność 988 570,33 61 733,00 1 050 303,33 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 199,00 14 962,00 45 161,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 125 630,00 12 452,00 138 082,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 877,00 3 463,00 30 340,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 52 662,00 30 856,00 83 518,00 

852   Pomoc społeczna 7 775 515,45 -4 370,28 7 771 145,17 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 60 385,76 6 000,00 66 385,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316 909,00 -17 276,00 299 633,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 103,00 -17 276,00 287 827,00 

 85295  Pozostała działalność 578 536,00 6 905,72 585 441,72 

  3110 Świadczenia społeczne 561 229,17 6 770,32 567 999,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 135,40 6 219,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 218,00 37 570,00 249 788,00 

 85395  Pozostała działalność 212 218,00 37 570,00 249 788,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 191 000,00 37 000,00 228 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 900,00 300,00 7 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 539,98 270,00 809,98 

855   Rodzina 8 919 084,10 21 119,90 8 940 204,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 502 140,10 20 939,90 8 523 080,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 85 670,00 20 330,00 106 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 570,10 609,90 3 180,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 180,00 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 180,00 624,00 

Razem 126 387 913,41 439 366,55 126 827 279,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 73/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 31 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 393 391,00 1 900,00 1 395 291,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

750   Administracja publiczna 10 942 761,60 3 637,97 10 946 399,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 017,35 3 637,97 186 655,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 155,00 2 920,00 150 075,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 163,86 498,00 25 661,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,29 49,00 2 551,29 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,30 143,90 309,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,90 27,07 57,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 166 853,03 -8 000,00 8 158 853,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 -8 000,00 190 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 300,00 0,00 115 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 300,00 5 000,00 53 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -5 000,00 59 000,00 

 75095  Pozostała działalność 655 556,40 8 000,00 663 556,40 

  4430 Różne opłaty i składki 24 932,00 8 000,00 32 932,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 304 939,00 89 600,00 394 539,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 750,00 89 600,00 153 350,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 89 600,00 89 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 422,57 0,00 671 422,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 662 622,57 0,00 662 622,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

  4260 Zakup energii 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 52 566 732,63 289 908,96 52 856 641,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 27 435 735,40 -4 000,00 27 431 735,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 348 902,30 -4 000,00 344 902,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 185 046,47 4 000,00 7 189 046,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 228 175,96 228 175,96 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 16 483,02 16 483,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 211 692,94 211 692,94 

 80195  Pozostała działalność 988 570,33 61 733,00 1 050 303,33 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 199,00 14 962,00 45 161,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 125 630,00 12 452,00 138 082,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 877,00 3 463,00 30 340,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 52 662,00 30 856,00 83 518,00 

852   Pomoc społeczna 7 775 515,45 -4 370,28 7 771 145,17 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 60 385,76 6 000,00 66 385,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316 909,00 -17 276,00 299 633,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 103,00 -17 276,00 287 827,00 

 85295  Pozostała działalność 578 536,00 6 905,72 585 441,72 

  3110 Świadczenia społeczne 561 229,17 6 770,32 567 999,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 135,40 6 219,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 218,00 37 570,00 249 788,00 

 85395  Pozostała działalność 212 218,00 37 570,00 249 788,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 191 000,00 37 000,00 228 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 900,00 300,00 7 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 539,98 270,00 809,98 

855   Rodzina 8 919 084,10 21 119,90 8 940 204,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 502 140,10 20 939,90 8 523 080,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 85 670,00 20 330,00 106 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 570,10 609,90 3 180,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 180,00 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 180,00 624,00 

Razem 100 162 838,67 439 366,55 100 602 205,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 73/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 31 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 483,02 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 483,02 

Razem 

plan przed zmianą 2 021 700,00 0,00 515 864,72 7 717 242,00 0,00 659 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 483,02 

plan po zmianie 2 021 700,00 0,00 515 864,72 7 717 242,00 0,00 675 483,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 73/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 31 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 816,00 1 900,00 5 716,00 

750   Administracja publiczna 182 821,15 3 467,00 186 288,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 821,15 3 467,00 186 288,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
182 821,15 3 467,00 186 288,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 304 939,00 89 600,00 394 539,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 750,00 89 600,00 153 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 750,00 89 600,00 153 350,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 228 175,96 228 175,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 228 175,96 228 175,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 228 175,96 228 175,96 

852   Pomoc społeczna 634 182,00 -17 276,00 616 906,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 356,00 -17 276,00 22 080,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 356,00 -17 276,00 22 080,00 

855   Rodzina 8 417 444,00 180,00 8 417 624,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 180,00 624,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
444,00 180,00 624,00 

Razem 9 742 860,06 306 046,96 10 048 907,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 15



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 816,00 1 900,00 5 716,00 

750   Administracja publiczna 182 821,15 3 467,00 186 288,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 821,15 3 467,00 186 288,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 155,00 2 920,00 150 075,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 163,86 498,00 25 661,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,29 49,00 2 551,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 304 939,00 89 600,00 394 539,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 750,00 89 600,00 153 350,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 89 600,00 89 600,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 228 175,96 228 175,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 228 175,96 228 175,96 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 16 483,02 16 483,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 211 692,94 211 692,94 

852   Pomoc społeczna 634 182,00 -17 276,00 616 906,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 356,00 -17 276,00 22 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 550,00 -17 276,00 10 274,00 

855   Rodzina 8 417 444,00 180,00 8 417 624,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 180,00 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 180,00 624,00 

Razem 9 742 860,06 306 046,96 10 048 907,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798A5B8F-57F6-4B45-AD8C-7DC286493FB7. Podpisany Strona 16


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


